... pr. praesentem fructum I 23, 3.  
 pr. feturam ... servare II 5, 12. pr.  
 senectutem minus sustinere II 10, 3.  
 pr. caritatem aureas habuisse pel-  
 les tradiderunt II 1, 6. veneunt pr.  
 penuriam magno III 9, 18; *sim.* pr.  
 piscium multitudinem III 17, 3. ||  
 quae ... pr. eam ... sunt II 1, 12.  
 siquid pr. agrum ... profectus do-  
 mino I 2, 23. opus est ... pr. fron-  
 dem I 24, 3. ne pr. similitudinem  
 sint adulterina I 40, 2. cum sint  
 apes morbidae pr. primoris verno-  
 pastus III 16, 22. pr. luxuriam ...  
 cotidianum est III 2, 16. pr. ea (*sunt*)  
 fructuosa I 16, 2. pr. infirmitatem  
 (*est*) sterile I 31, 3. pr. femineam  
 mollitiem ad crescendum (*sunt*)  
 prona I 41, 4. si pr. terram ...  
 pestilentior est fundus aut pr. caeli  
 regionem ager calidior sit I 4, 4.  
 fructuosior ... est ... pr. aedificia  
 I 13, 6. pr. has cognationes ... sunt  
 inlustriores I 17, 5. species non mi-  
 nus sint multae ... pr. admixtiones  
 I 9, 2. pr. culturam iucundiore spec-  
 taculo sunt I 2, 10. ut maiore ...  
 fructu sint ... pr. ordines *etc.* I 7, 2.  
 pr. cuius modi res I 46. pr. quam  
 rem III 16, 23. pr. quod discrimen  
 II 7, 15. pr. eandem causam I 7, 6.  
*plur.* I 12, 2. pr. hoc III 16, 14.  
 loca pr. et pabulum (*PAB*,  
*K. Comm.*; pr. l. et p. v, *edd.*)  
 II 11, 4.

**propterea** II 4, 13. itaque pr. in-  
 stitutum I 2, 19. pr. quod I 62. II  
*praef.* 5; 6. II 2, 10. 9, 10. || prona  
 (*K<sup>2</sup>* pro propterea) I 40, 1. **praeterea**  
 (propterea *A m*) II 1, 24.

pro gallinis **propugnent** III 9, 5.  
**propulsare** lupos II 9, 2.  
 in trituram (!) **proruere** I 13, 5.  
 terram ... **proscindere** I 19, 2.  
 27, 2. 29, 2. 30. si -scideris I 32, 1. 37, 5.  
 persequimur (pros. *Mer. K<sup>1</sup>*)  
 III 17, 10. quam per se tutus (*Pol.*  
*Keil*; quam prosecutus *P*, quamque  
 pros. *Mer.*) I 6, 1.

adnatae **prospere** sunt III 16, 29.  
 in annum **prospiclientem** I 23, 3.  
 ut prospici in silvam (*K<sup>2</sup>* pro persp.  
 in -a) possit III 5, 13.  
 (*apes*) iacent **prostratae** III 16, 37.  
**prosum:** stercus, quod plurimum  
 prodest I 2, 21. quod ad ... vehe-  
 menter pr. III 16, 27. necessariis

meis quod prosit I 1, 3. ut ... agris  
 pr. I 16, 1. quae ... prodessent  
 hominibus I 1, 3.

**protectum** III 16, 23.

**proverbium** ... usurpemus I 2, 2.  
 tollant II 9, 9.

cellas **provident** ne habeant ...  
 umorem III 10, 4. cetera ut essent ...,  
 -ebant I 13, 6. antequam ... -erint  
 id fore III 16, 37. magistrum -ere  
 op., ut ... II 10, 5. loca ... idonea  
 -endum III 16, 21. familia ubi ver-  
 setur -endum I 13, 1. pr. ut II 2, 7.  
*sim.* II 9, 8. *sequ.* ne II 5, 15. III 16,  
 35; 37.